חוק עזר לחוף השרון (אספקת מים), התש"ן 1989-

פורסם: חש"ם 410, תשי"ן (2.11.1989), עמ' 3;

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22 ו-23 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה האזורית חוף השרון חוק עזר זה:

הגדרות

1. בחוק עזר זה -
"אבזר" - כל חלק וחלק לוואי, המשמש או מיועד לשמש מרכיב של רשת פרטית, או של מפעל המים, או של מפעל מים פרטי, וכל מיתקן או מכשיר, הקשור באספקת מים לנכס;
"הל"ת" - הוראות למיתקני תברואה (הל"ת), התש"ל 1970-, שאושרו ביד שר הפנים לאחר התייעצות עם המועצה הארצית לתכנון ולבניה, ועותק מהן מופקד במשרדי כל ועדה מקומית;
"חדר" - חדר ששטח רצפתו אינו עולה על 20 מ"ר; שטח נוסף של 20 מ"ר או חלק ממנו דינו כדין חדר נוסף; חדר שירות דינו כדין חדר נוסף;
"חדר שירות" - חדר או חדרי אמבטיה, בית שימוש או בתי שימוש, המשרתים כאחד יחידת דיור או יחידת עסק;
"חיבור למפעל המים" - אבזר או אבזרים המקשרים בין מפעל מים לבין רשת פרטית;
"מבדקה" - מכון לבדיקת מדי מים וכיולם כמשמעותו בתקנות מדידת מים (מדי מים), התשל"ו 1976-;
"מד-מים" - מכשיר או מיתקן כמשמעותו בתקנות מדידת מים (מדי מים), התשל"ו 1976-, המשמש למדידה וסיכום של כמות מים המסופקת בצינורות לנכס;
"מד-מים נפרד" - מד-מים המשמש צרכן אחד, מכל סוג (מגורים, עסק, מלאכה, חקלאות, גינון, תעשייה, בניה וכיוצא באלה) כאשר קיים מד-מים כללי;
"מד-מים כללי" - מד-מים המשמש נכס אחד או יותר ושבהם קיים לפחות מד-מים נפרד אחד;
"המועצה" - המועצה האזורית חוף השרון;
"מחזיק חדש" - מי שהגיש למנהל בקשה לאספקת מים וצרכן הסכים להעביר לו את זכויותיו לאספקת מים;
"המנהל" - ראש המועצה וכן מי שראש המועצה העביר אליו מסמכיו לפי חוק עזר זה;
"מפעל מים" - כל אבזר, לרבות באר, קידוח, מבנה, וכל מיתקן או מכשיר המשמש או המיועד לשמש לשאיבת מים, לאגירתם, להעברתם, לאספקתם או להסדרתם או לטיפול בהם בדרך אחרת, ואשר בבעלות המועצה, למעט רשת פרטית;
"מפעל מים פרטי" - מפעל מים הנמצא בבעלות פרטית;
"נכס" - כל בנין כמשמעותו בסעיף 1 לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א 1950-, וכל קרקע שבתחום המועצה;
"צרכן" - מי שמחזיק ברשת פרטית או בחלק ממנה, או בנכס בו מצויה רשת פרטית, בין שהותקן בנכס ברז ובין שלא הותקן, או מי שהרשת הפרטית משמשת אותו או את הנכס שבו הוא מחזיק;
"רשת פרטית" - כל אבזר המצוי בנכס המשמש או המיועד לשמש לאספקת מים לנכס או לצרכיתם, למעט מד-מים;
"שטח יחידה", בבנין או ביחידת דיור - שטח הרצפה של החדרים, המרפסות, חדרי השירות וחדרי הכניסה, למעט השטח התפוס על ידי קירות חיצוניים.

(ג) בעל נכס שיש לו אספקת מים לנכס שהוא עומד להקים בו בנין חדש או להוסיף בניה לבנין קיים, או מי שעומד לבצע בפועל בניה בנכס כאמור, יגיש למנהל בזמן הגשת בקשה להיתר בניה בהתאם לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה 1965-, בקשה לחיבור נוסף למפעל מים כאמור בסעיף קטן (ב); במקום לעשות חיבור נוסף רשאי המנהל להתקין מד-מים או לאשר השימוש בחיבור הקיים, הכל לפי שיקול דעתו.

(ד) לא יבוצעו פעולות חיבור למפעל מים או כל פעולה אחרת כאמור בסעיף קטן (א), זולת חיבור זמני הדרוש למטרת בניה, אלא אם הוצגה בפני המנהל תעודת אישור מאת מהנדס הועדה המקומית לתכנון ולבניה, בהתאם להל"ת.

היטל פיתוח מפעל המים

4. (א) בעלו של נכס או המחזיק מטעמו אשר אין מסופקים לו מים ישלם למועצה היטל פיתוח מפעל מים, אם קיים או מתוכנן מפעל מים אשר יספק מים לנכס, בשיעורים שנקבעו בתוספת.

(ב) היטל פיתוח מפעל מים ישולם למועצה לפני מתן היתר בניה שנתבקש בהתאם לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, וכשאינו בקשה למתן היתר בניה - עם הגשת בקשה לחיבור מים לפי סעיף 3(ב), לפי המועד המוקדם יותר; לא שולם ההיטל במועד כאמור וקיים חיבור למפעל מים שנעשה ללא היתר, ישולם ההיטל בעת שיוודע למנהל דבר החיבור או בעת מתן תעודה לפי סעיף 21 לפקודת המועצות המקומיות, להעברת הנכס בלשכת רישום המקרקעין, לפי המועד המוקדם יותר.

(ט) בעד בדיקת מד-מים, לפי דרישת הצרכן, תיקונו, החלפתו, שינויו, החזקתו, פירוקו או טיפול בו בדרך אחרת למעט התקנתו, ישולמו למועצה אגרות והוצאות מראש, בשיעורים שנקבעו בתוספת או בהתאם לחשבון שהגיש המנהל; האגרה ששולמה בעד בדיקת מד-מים תוחזר אם העלתה הבדיקה כי מד-המים לא היה תקין בהתאם לתקנות מדידת מים (מדי-מים), התשל"ו-1976.

(י) אגרת מד-מים או אגרה בעד התקנת מד-מים בנכס, תשולם למועצה לפני מתן היתר בניה בהתאם לחוק, או בכל מועד אחר כפי שיקבע המנהל, בשיעורים שנקבעו בתוספת.

החזרת היטל ואגרות

7.

(ב) לא החל בעל היתר בניה בבניה מכל סיבה שהיא ולא ביקש החזרת הסכום או הסכומים כאמור בסעיף קטן (א) ופקע ההיתר, ישולם למועצה לפני חידוש ההיתר כדון היטל פיתוח מפעל מים והאגרות האמורות בסעיף קטן (א) לפי השיעורים שנקבעו בתוספת שבתוקף בעת חידוש ההיתר, בניכוי הסכום או הסכומים המקוריים ששילם.

אגרות מים

8. (א) (1) בעד אספקת מים לנכס המחובר למפעל מים ישלם הצרכן אגרות מים בשיעורים הקבועים בתקנות המים (תעריפי מים ברשויות המקומיות), התשמ"ז-1987, ובהתאם לעדכונים המתפרסמים מזמן לזמן, לפי כמות המים שמדד מד-המים;

(2) מצא המנהל כי מד-המים לא היה תקין כדין בתקופה מסויימת אך מדד כמות מים, מותר לו לחייב את הצרכן בתשלום בעד כמות המים שנמדדה על ידי מד-המים בתוספת או בהפחתה של הפרש הנובע מאי-תקינותו;

(ט) (1) לא הותקן מד-מים, ישלם הצרכן למועצה אגרת מים בעד אספקת מים בשיעורים האמורים בסעיף קטן (א)(1).

(2) מי שהשתמש במים שבעד אספקתם לא שולמה אגרה כאמור, תהא אגרת מים בעד שימוש במים לפי הכמות שקבע המנהל לפי מיטב הערכתו, ובהתאם לשיעור הגבוה ביותר הקבוע בתקנות המים (תעריפי מים ברשויות המקומיות), התשמ"ז 1987-, ובהתאם לעדכונים המתפרסמים מזמן לזמן.

פקדונות

9. המנהל רשאי לחייב צרכן להפקיד בקופת המועצה פקדון, בשיעורים שנקבעו בתוספת, להבטחת תשלום אגרות מים או הוצאות עקב נזק או אבדן מד-מים או קלקולו שלא נעשו מחמת פעולתו הרגילה, אגרת החזקתו של מד-מים וכל תשלום או אגרה אחרת המגיעים לפי חוק עזר זה, אשר לא שולמו מראש למועצה ולגבות מתוכו, בלי לפגוע בדרכי גביה אחרות, כל סכום המגיע מאת הצרכן כאגרה או כהוצאות.

עונשין

22. העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו - קנס 600 שקלים חדשים, ובמקרה של עבירה נמשכת, גינו - קנס נוסף 24 שקלים חדשים בעד כל יום שבו נמשכת העבירה אחרי הרשעתו או אחרי שנמסרה לו עליה הודעה מאת המנהל.

ביטול

23. חוק עזר לחוף השרון (אספקת מים), התשמ"ד 1983 - בטל.

תוספת

בשקלים חדשים

365 1. אגרת חיבור למפעל מים (סעיף 3(ז)):
438 (1) לכל יחידת דיור לכל יחידה שאינה יחידת דיור
44.70 (2) הרחבת חיבור, פירוק חיבור או התקנתו מחדש לפי דרישת הצרכן: עד 2" למעלה מ-2"
לפי החשבון שיגיש המנהל, כולל תוספת של 15% הוצאות תקורה
22.40 2. אגרה בעד היתר לשינויה או להסרתה של רשת פרטית (סעיף 5(ג))
39 3. אגרת בדיקה של רשת פרטית (סעיף 5(ז))
2.70 4. היטל פיתוח מים (סעיף 4(א) ו-4(ג)) - לכל מ"ר של הנכס (כולל הקרקע שעליה עומד הבנין) בבנין מגורים - לכל מ"ר של שטח הבניה לכל קומה בבנין שאינו למגורים - לכל מ"ר של שטח הבניה לכל קומה
13.50
16.20 5. אגרת מד-מים (סעיף 6(י)) - לפי מחיר מד המים ליצרן בתוספת חומרים והתקנה ובתוספת של 15%.
35.70 6. אגרת בדיקה מד-מים כולל דמי פירוק, הובלה והתקנה (סעיף 5(ט))
26.50 7. אגרת חידוש חיבור (סעיף 18(ו))

י"ד בתמוז התשמ"ט (17 ביולי 1989)

יוסף שגיא
ראש המועצה האזורית
חוף השרון